

Søndergaard kontrollerer at det går rigtig for sig...



Læs om vandværk, vejene og vejfesten

Vandværket

Vandforbruget i tidsrummet juni 2003 til juni 2004 samt årsregnskabet er nu afsluttet, Fru Povlsen har opkrævet og tilbagebetalt, vi mangler nu kun enkelte medlemmer der ville indbetale via deres computer. Vi har i året der er gået ifølge medlemmernes måleraflæsning brugt 6523 m³, dette passede nogenlunde med aflæsning af

fællesmåler på vandværket. (1 m³ = 1000 l. vand). Miljø afgiften er kr. 5,00 pr. m³. Udover miljøafgift betaler vi moms af medlemmernes indbetaling for deres forbrug af vand.

Gennemsnitsforbrug pr. hus = 6523 m³: 56 = 116,48 m³. Vi bor ca. 165 personer på Måløvhøj, gennemsnitsforbrug pr. person pr. år = 6523 m³ : 165 = 39,50 m³. Vi skal nu have et eftersyn på vandværket. Hydroforen skal trykprøves m.m. (lovbefalet) Vores vand er stadig af fin kvalitet.

Vandværksbestyreren skal i september 2004 deltage i et seminar, der med overskriften "En dag med vandviden) vil berøre flere områder, bl. a. kortlægning, Vandværkssamarbejde om grundvandsbeskyttelse, og hvad gør vi med BAM? Seminariet foregår på Nørrebro Bryghus, så dagen slutter med rundvisning og øl smagning.

Vejene

Efter længere tids rod og uorden på vores vejanlæg er den store vejrenovering på Måløvhøj nu ved at være færdig. Entreprenør firmaet Petri & Haugsted har færdigmeldt deres arbejde, Petri & Haugsted stod for optagning af gamle kantsten, sætning af nye granitkantsten samt fortovsarealerne.

Der blev afholdt afleveringsforretning d. 26-8-2004 hos formanden. Fra grundejerforeningen deltog Stig, Mikkel og Jan, samt konsulent Peter Hartvig, Mikkel og Stig havde taget fri fra deres arbejde da





vi næsten skulle bruge hele dagen. Først gennemgik vi en hel del ekstraregninger fra Petri & Haugsted sammen med Peter Hartvig. En del af disse regninger, der ikke er med i tilbudet, kunne vi ikke godtage. Nogle af ekstraregningerne skyldtes at vore vejbrønde var defekte og måtte udskiftes,

Det kommer vi til at godtage som ekstra arbejde Ved mødet med repræsentanter fra Petri & Haugsted meddelte vi at vi ikke var tilfredse med arbejdet der var udført på fortovene, der var kørt for lidt jord og sten væk, og nogle steder var der slet ikke plads til 4 cm. grus som aftalt, andre steder var der lagt for meget på så fortovene var blevet for høje. Dette blev skrevet i afleverings protokollen, og firmaet skal gennemgå fortovene og rette fejlen. Vi påtalte også at man nogle steder især på

Mellemvej havde sat kantsten meget højt, hvilket har betydet stort merforbrug af asfalt. Vi forventer nu de endelige regninger fra entreprenørfirmaet, asfaltfirmaet og konsulenten og håber det bedste i forhold til vores budget. .

Bortset fra fortovene der nogle steder skal rettes, ser renoveringen rigtig pæn ud, rart vi blev af med de grimme stolper ved forhøjningerne.

Vedr. hastighed på vore veje kan vi selv gøre en indsats ved at stoppe eventuelle hurtigkørere og fortælle dem, de skal køre forsigtigt og langsomt, det kan jo kun være få fremmede det drejer sig om, da vi der bor her kører pænt og langsomt og tager hensyn til børn og andre.

Jan Greve Olsen

Vejfesten

Vejfesten foregik i meget fint vejr med god grillmad, musik, sang og dans, der var heldigvis mange der deltog, en rigtig god vejfest, hermed en tak til festudvalget.

Efterlysning!

Ved vejfesten forsvandt et kamera, hvis nogen ved noget kan man henvende sig til Gulan og Henrik, Måløvhøjvej 28.



Jan Greve Olsen



– Hov, hov, skal man nu ikke bruge en fejemand mere på de nye veje?



**Indlæg til næste
nummer modtages gerne**

*Redaktion: Jan Greve Olsen
Layout: Nils Vestergaard Rasmussen
Tryk: IKON Document Services
Grafisk Værksted Ballerup
September 2004*